
2025 har börjat relativt lugnt för både Barnens 
hopp och Novy Dom. I Reni har hamnen i 
utkanten av staden attackerats med drönare 
under några tillfällen men i stort har det rått 
lugn. I Novy Dom har det kommit nya barn, 
några har lämnat och en pojke hunnit med att 
både lämna och komma tillbaka. Ett av barnen 
som nyligen kommit hade mässlingen och hela 
Novy Dom fick sättas i karantän i två veckor. 
Barnen klarade sig rätt bra, några blev sjuka 
men inget allvarligt då alla våra barn är 
vaccinerade. De anställda hade det kämpigare, 
då de som var i tjänst just då karantänen påbörjades inte tilläts lämna och fick bo med 
barnen. Yuri blev också sjuk men nu mår han bra igen. Barnen fick både julklappar och 
sen massor med påskgodis skickat från Sverige och blev naturligtvis väldigt glada.

Här hemma hade Barnens hopp ett 
välbesökt årsmöte i slutet av mars 
där en ny styrelse  valdes. På bilden 
syns Urban Westling, Mia Kinnunen, 
Guillaume Caron (nyval), Oscar 
Entrambasaguas, Linda Stridsberg 
(nyval) och Marianne Almin.

Under 2024 blev det ingen resa till 
Ukraina för Barnens hopps styrelse. 

Under sommaren var bombningarna i Reni med omnejd återkommande och det ansågs 
vara för farligt att resa dit. Vi hoppas dock kunna resa till Reni i år. 

I början av året har vi också lanserat vår nya hemsida, på samma adress som tidigare 
(www.barnenshopp.org). Hemsidan är fortfarande lite statisk och om ni vill följa livet på 
Novy Dom är det bäst att göra det på vårt Instagram: www.instagram.com/
barnenshopp

Den danska tidskriften ”Ude og hjemme” har skrivit en artikel
serie om några av våra barns livsöden. Vi har översatt den 
första berättelsen om Kristina som ni finner på hem sidan. 
Klicka här för att läsa texten! 

Glöm inte att betala medlemsavgiften om du inte redan gjort  
det. Sätt in 200 kronor som tidigare med något av betalsätten  
här under och ange Medlem 2025. Tack för ditt stöd!
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Ps: Har du epost? Skicka din mejladress till better.jan@gmail.com så spar vi portopengar. 

Kära vänner till Barnens hopp, 

https://barnenshopp.org/kristina/

